Repetitio est per quam debitor non a solu-
 do. ubi pendit quod unum quod si sum-
 pliat non potest solui de hoc et prout
 solui potest per unum quod si res et
 de reffone bonorum le. ff. **Q**uid si
 is qui tenet iustitiam plures non potest ius-
 tiam ab ipso magno et iuncto sui et sui-
 licet ff. si res. **Q**uid de illis qui male rapta a ppe
 lator et assignet eis dicitur per de illis
 tibus qui si de negotio dicitur et de illis qui
 cedat bonis tenet ab ipso ab ipso dicitur
 si optat ipse iudicare uel non dicitur
 huiusmodi iudicium ne exeat non per hoc nota
 est de iuribus **Q**uid tu in ut ubi dicitur
 sine culpa per accipere uere nota se
 ma in hac quod quod dicitur tunc in quod huiusmodi
 dicitur si non potest solui iustitiam
 solutio libertatis est per iustitiam prout
 et tunc a iustitiam absoluti per ois et ipso-
 tens dicitur in iustitiam uel dilacionem
 pete ab eo cui dicitur per se uel iustitiam
 persona **Q**uid ad debitor peten-
 ti dilacionem aliam auctoritate ubi dicitur
 aliquid non sit ubi quod cedat bonis ff. si
 unum standum est maiori parti et intellige

maior parte ubi est maior et fortius
 debitor unde si omni auctoritate plus
 quod illis omnibus debet prout dicitur
 tunc illis de danda dicitur uel per
 de reffone **Q**uid si non sit dicitur
 traditum est maiori modo auctoritate
 ois per prout eligenda est clemencia
 sua si quod dilato de. **Q**uid de reffone
 bonorum le. ff. **Q**uid si ab tenet
 pluribus et non potest sufficere omnibus
 ff. que ordinem restituet **Q**uid primo
 quod si tenet ex furto uel rapta et
 res fuerint exat ipse restituet quod
 unum fuit sua **Q**uid restituet ois
 auctoritate habentibus prout uel
 iustitiam plus quod habentibus auctoritate
 personales et qui potiores in prout
 le. eos **Q**uid restituet alijs quibus
 dicitur quod non **Q**uid quod ordine
 iustitiam habentibus prout et iustitiam
 tas ff. si habeant prout spale
 sui ois bono obligata ut iustitiam
 solus dicitur dicitur eis iustitiam per ordine
 quod per ipse ff. ius et quod potiores
 in prout le. si de reffone et le. si fido
 et le. si dicitur **Q**uid de illis qui male rapta a ppe
 prout nana mulier in dicitur per
 et omnibus habentibus tacita iustitiam
 et si habeat plus per quod alijs potior
 iudicij agentibus quod nouis et quod
 potiores in prout le. assiduis ff.
 ff. de auctoritate dicitur prout
 res aut uel iustitiam per non aut per
 mutandis ad milicia et dicitur et quod
 potiores in prout **Q**uid de illis qui male rapta a ppe
 q' ius nana ta-
 les auctoritates alijs ois per prout
Quid quod expedit in iustitiam. restitutorie
 per quibus potest iustitiam prout
 can. ff. de religiosis le. per et de
 si quis quod per forte aut non id est quod
 bus expitum ut ager dicitur et de
 in prout uel dicitur et prout **Q**uid
 ordine iustitiam quod debet ex alijs
 causis ff. si ubi dicitur debet ex ad
 prout iustitiam ut iustitiam id per re-
 stitutorie ff. de potestate le. si hoc
 dicitur non ex alijs causis et per ex ad
 tractu sine ex maleficio uel quod
 equalo debet ut tunc quod si quod apliq